
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/17/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572)  
zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r., zgodnie z załącznikami nr 2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1068



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/17/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 891 867,95 0,00 6 891 867,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 352 867,95 0,00 352 867,95 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 976 789,15 0,00 24 976 789,15 
 80101  Szkoły podstawowe 13 994 880,00 -10 000,00 13 984 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 525 380,00 -10 000,00 515 380,00 
 80195  Pozostała działalność 2 157 597,62 10 000,00 2 167 597,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

Razem: 76 827 722,92 0,00 76 827 722,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1068



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/17/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 352 848,00 0,00 352 848,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 352 848,00 0,00 352 848,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

Razem: 9 103 729,00 0,00 9 103 729,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1068


	ZARZĄDZENIE NR 0050/17/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-07T11:59:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




